Q/ííu/ítíci^ia/ cia '^(Ua/màa (^umú^/ca. de

m
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 217/2022

São Roque, 29 de abril de 2022.

Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

Na certeza de poder contar com seus

préstimos, elevo minhas altas estimas e desde já agradeço.

XBi jyLio antonio mariano
(JÚLIO MARIANO) ^

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DIRETOR DE POLIMIX CONCRETO

Rua Equador, n° 129 - Vila São Rafael - São Roque, SP - CEP; 18131-485
PROTOCOLO N° CETSR 29/04/2022 -12:27 5648/2022 / CD

>
(D
CO

h-
CD

T- CM

CM<
go.
CM ̂

gjf
E"0
0 o
rí O
CO (D
CO C
CD E
CO O
CO

9? S
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria gi

<1
o: ro

"co
o

no sentido de orientar que os motoristas da empresa Polimix Concreto, quando <|

retornam com seus veículos para a mesma, reduzam a velocidade enquanto o te

P
circulam pelo Bairro São Rafael.

< 0

O D"

Justifica-se o presente Ofício pois este

Vereador, que também é morador do referido bairro, vem recebendo

constantes reclamações dos moradores do bairro São Rafael em relação à |

i- (O

O m

^ CO
B E
c CO
0 o

velocidade elevada dos veículos da Polimix Concreto. f 8
■S E
(O ü
c çn

'co 'co
CO ^
CO iS

ycn o

o:§
O d
•o td

CO
'o. (D
vQ CO
W in

Í.E

■O o

CO
a